檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：104台北市中山區建國北路一段96號
4樓

承辦人：賴怡廷
電話：02-25092800#520
Email：tinalai@cw.com.tw

親子天下股份有限公司 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年10月11日
發文字號：親誌字第2024101101號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：親子天下辦理 2024 校園領導力工作坊，敬邀貴校校長與

教師參與

說明：

一、親子天下2024 校園領導力工作坊將於11/9（六）下午

13:30~16:30於親子天下Club（臺北市中山區建國北路一段

126號5樓）實體與線上混成舉辦，以「創新思維與數位領

導」為主題，旨在為校長與學校領導者提供創新思維和數

位經營方法，專業講師將分享如何形塑學校願景與制定策

略目標，如何在有限資源中最大化教育效能，運用數位方

法提升學校管理，以及如何在變革中保持教育的核心價值

。

二、2024 校園領導力工作坊關鍵議題包括：22縣市中小學校長

調查分享、【學校的以終為始】創新思維與策略藍圖、【

學校的數位領導】數位教學創新與教師專業發展、【學校

的經營案例】6分鐘短講＆真人圖書館等面向多元探討，

幫助大家接受挑戰，開創教育新局。

三、全程參與，可申請研習時數 3 小時

四、報名官網：https://flipedu.parenting.com.tw/event/103

正本：嘉義市國小、嘉義縣國小、臺南市國小、高雄市國小、屏東縣國小

第 2 頁　共 2 頁

副本：親子天下股份有限公司